

BENTE JENSEN HOLDING APS

ÅRSRAPPORT 2017/2018

9. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/7 2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Revisors erklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bente Jensen Holding ApS Fredsøvej 58 7900 Nykøbing Mors CVR-nr. 32 13 93 02 Stiftet 23. marts 2009 Hjemsted Morsø Regnskabsår 1. marts - 28. februar
Direktion	Bente Jensen
Pengeinstitut	Frøslev-Møllerup Sparekasse Vestergade 7 7900 Nykøbing Mors
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017-18 udviser et resultat på kr. -5.755 og selskabets balance pr. 28. februar 2018 udviser en egenkapital på kr. 253.252 Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 28. FEBRUAR

	Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Bruttoresultat		-5.755	-8.288
Indtægter af kapitalandele		0	238.750
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		-5.755	230.462
Skat	1	0	0
Årets resultat		-5.755	230.462

FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING

Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført til næste år	-111.555	127.062
	-5.755	230.462

BALANCE PR. 28. FEBRUAR

	Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		264.147	373.302
Omsætningsaktiver		264.147	373.302
Aktiver		264.147	373.302
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført overskud		16.202	127.757
Udbytte		105.800	103.400
Egenkapital	2	253.252	362.407
Gæld til kreditinstitut		0	0
Anden gæld		10.895	10.895
Foreslået udbytte		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.895	10.895
Gældsforpligtelser		10.895	10.895
Passiver		264.147	373.302
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER
2017/2018
kr.

2016/2017
kr.

Note 1 - Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Note 2 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Udbytte	I alt
Primo	125.000	6.250	127.757	103.400	362.407
Forslag til årets resultat fordeling			-111.555	105.800	-5.755
Udbetalt i året				-103.400	-103.400
Egenkapital ultimo	125.000	6.250	16.202	105.800	253.252

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

Note 3 - Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret.

Note 4 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indlånskonto i Frøslev-Møllerup Sparekasse er stillet til sikkerhed for gæld i Frøslev-Møllerup sparekasse